
KOMUNA GLLOGOC

NJOFTIMI PER NENSHKRIMIN E KONTRATES

PUNE SHERBIME
Sipas Yeah 4L4 tëLig/it Yr. 04/L-042 per Froiuriiuhn Fub/ik tC Rep ith/ikes se Koso,es, i ,ithrnshuai dhe p/olksuai me

/igjin Ni, 04/L-237. hg/in Yr 05/L-068 dhe fig/ui Ni’. 051-092

FURNIZIM

Data e pOrgatitjes sO njoftimit: 03.09.2021

Sr i Prokurimit 611 -21-5974-1-4-7

Sri brendshOm 611-21-086-147R

Ky njoftim eshte përgatitur me GJ1JHET:
Shqip Sei’bisht Anglisht C

NEST I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Ernri zyrtar: KOMUNA GLLOCOC

Adresa Postare: RR. FEHMI LLADROVCI

Qyteti: GLLOGOC Kodi postar: 13000 Vendi: KosovO

Personi kontaktues: \IAGBULE HAJDARI T&efoni: 038-200-40-811

Email: magbuIe.hajdarirks-gov.net Faksi:

Adresa e Internetit (nOse aplikohefl:

Koiilrata pOrshinO prokurimin e pOrbashkOt Po C Jo

Kontrata shpOrblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po C Jo C

NENI II: LINDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

11,1.1) Titulli i kontratOs I dhOne nga autoriteti kontraktues:
PUNIMI I BANEW4VE ME MBISHKRIM TE STIKOLLES GJERGJ KASTRIOTI
SKENDERBEU
11.1.2) Lloji I kontrates dhe lokacioni i punOve, vendi i dorOzirnit apo realizijuit
(Zgfidhni vetem një kategori — punC, fui-nizime apo sherbiine — a c/la korrespondon inC sO shuinti me
ob/ektin_specifIk_tO kontratOs_suaj

C PunO Furnizime C Shërbime

C Ekzekutim C Blerja
C Plani dhe ekzekutimi C Qira financiare (lizing)
C Realizimi, nO çfarOdo mOnyre, C Qira
tO punOs, pOrgjegjOs me kOrkesa C Blerje me kOste

For,nula,’istandard:”B52 ]softin2i pal’ nOnshki’iinin eKonti-atOs” I



U NJë kombinint i kétyre

Vendi apo vendndodhja kxyesore e punëve I Vendi kryesor i dorëzimit I \7endi kryesor i
realizmiit

11.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornize: Po U Jo

Koliëzgjatja e kontratës publike konuzë: në muaj
11.1.4) Përshkrirn I shkurtër I 1ënds së kontratës

Viera e parashikuar e konlratés: 725.00

Financuar: E Vetanake Z Buxheti i Konsoliduar i Kosovës Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e [illirni dhe përfundimit)

Xe dite: Xe muaj:
Data e ifihimi: Data e neifundimit:
11.1.5) KIasifikimi i FjaIorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
22114311-5

NENI III: PROCEDURA

111.1) LLOJ1 I PROCEDURES

U Ehapur
U Ekufizuar
U Konkurruese me negociata
U E negociuar
U Kuotitn

Viere minimale

111.2) KRITERFT F DHENIES

çjixu me i ulët /// U Tenderi ekonomikisht me i favorshëm

Fonnulari standard: ‘B52 NofElon per nënshkrimin a KontratCs” 2


